UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn công tác, trao đổi kinh nghiệm thực tế các mô hình sản

xuất nuôi cây mô cây lâm nghiệp tại tỉnh Quảng Nam, Gia Lai.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác làm việc, trao đổi kinh nghiệm thực tế

các mô hình sản xuất cây lâm nghiệp tại tỉnh Quảng Nam, Gia Lai gồm các ông,

bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn công tác: làm việc, tìm hiểu thực tế các mô

hình sản xuất nuôi cấy mô cây lâm nghiệp; trao đổi kinh nghiệm sản xuất,

thương mại, dịch vụ giống cây keo lai, và các loại cây lâm nghiệp khác tại Công

ty TNHH MTV Thái Xuân Biên, tỉnh Gia Lai và Công ty TNHH Sâm Sâm,

Quảng Nam, tìm hiểu thực tế một số mô hình sản xuất, chế biến nông sản tiêu

biểu khác của các tỉnh bạn.

 - Thời gian: 04 ngày, từ ngày 16/12/2023 đến ngày 19/12/2023.

 - Phương tiện: Xe ô tô (02 xe).

 - Nguồn kinh phí:  Mục 2, chi các nhiệm vụ phục vụ công tác quản lý nhà

nước về khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo.

Đoàn công tác tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Khoa học và các Ông(Bà)

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SKHCN ngày      tháng 12 năm 2023

của Giám đốc Sở KH&CN Quảng Trị)

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC CỦA TỈNH QUẢNG TRỊ

1. Trần Ngọc Lân - GĐ Sở - Trưởng đoàn

2. Đào Ngọc Hoàng  – PGĐ Sở

3. Trần Thị Nhung – Chánh Văn phòng

4. Nguyễn Hương – Phó Giám đốc phụ trách TT NC, CGCN&ĐMST

5. Nguyễn Thị Anh Trang  – Phó phòng QLKH

6. Nguyễn Thị Hường – CV phòng QLKH

7. Nguyễn Thiện Phúc – CV phòng QLKH

8. Lê Mậu Bình – TP Phát triển Công nghệ sinh học, TT NC, CGCN&ĐMST

9. Bùi Xuân Ngọ - Lái xe

10. Nguyễn Văn Thiệu – Lái xe.

(Danh sách đoàn gồm 10 người)./.

		2023-12-13T14:19:57+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700

		2023-12-13T14:24:51+0700